H y p e r c o o l
r e f r i g e r a n t i  a d  a r i a  e  a d  a c q u a
H Y P E R C O O L :  S O L U Z I O N I  P E R S O N A L I Z Z AT E
P E R  I L  R A F F R E D D A M E N T O
Nel mercato dell’aria e dei gas compressi sempre più di frequente si presentano processi industriali
ed applicazioni altamente specializzati, in cui la qualità del prodotto ha standard elevatissimi. Tali
sofisticati processi richiedono l’utilizzo di attrezzature ed impianti studiati e realizzati per soddisfare
al meglio le esigenze di ogni singola applicazione.

1
SCEGLIETE IL VOSTRO REFRIGERANTE PIÙ ADATTO…
Le prestazioni si riferiscono a modelli con materiali standard, funzionanti in condizioni di scambiatore pulito, con aria a FAD 20°C/1 bar A, e alle seguenti
condizioni di lavoro: aspirazione aria 25°C/60% UR, pressione d’esercizio 7 bar g, temperatura entrata aria compressa 120°C, differenza di temperatura
tra uscita aria compressa ed entrata acqua (modelli condensati ad acqua) o aria di raffreddamento (modelli condensati ad aria) di ca. 10°C. Le prestazioni
dei modelli con materiali non standard possono differenziarsi da quelle sopra indicate. Alimentazione per modelli condensati ad aria: ANS monofase,
ANT tri-fase.Nei modelli con il separatore corrispondente, l’attacco per l’uscita aria può differenziarsi da quello sopra indicato.
Portata d’aria Attacchi Press. Dimensioni (mm) Peso
MODELLO max (kg)
m3/min. m3/h aria acqua (bar g) A B C D Solo Refrig.
MODELLI RAFFREDDATI AD ACQUA CON FASCIO TUBIERO FISSO
WFN002 1,2 72 3/4" 3/8" 16 720 78 - 827 2,5
WFN004 3,5 210 1 1/2" 1/2" 16 980 85 - 1110 5,5
WFN007 6,5 390 1 1/2" 3/4" 16 1000 95 - 1130 8,5
WFN009 9 540 2" 3/4" 16 1020 105 - 1191 10,5
WFN013 13 810 2" 3/4" 16 1050 120 - 1221 15
WFN018 18 1080 DN 800 1" 12 900 95 52 1300 22
WFN027 27 1620 DN 100 1 1/4" 12 900 115 54 1300 28
WFN036 36 2160 DN 100 1 1/4" 12 900 115 54 1300 34
WFN050 50 3000 DN 125 1 1/4" 12 1300 100 58 1792 84
WFN060 60 3600 DN 150 1 1/4" 12 1300 100 58 1792 105
WFN090 90 5400 DN 200 1 1/4" 12 1300 100 65 1870 143
MODELLI RAFFREDDATI AD ACQUA CON FASCIO TUBIERO ESTRAIBILE
WRN003 3 180 1 1/2" 1/2" 16 849 72 77 1056 16
WRN007 7 420 1 1/2" 1/2" 16 1049 72 77 1256 18
WRN011 11 660 2" 3/4" 16 1299 122 82 1552 22
WRN016 16 960 2" 3/4" 16 1299 122 92 1562 31
WRN022 22 1320 DN 100 1" 12 1299 122 55 1699 40
WRN028 28 1680 DN 100 1" 12 1299 122 55 1699 42
WRN038 38 2280 DN 125 1 1/4" 12 1299 123 58 1759 61
WRN050 50 3000 DN 125 1 1/4" 12 1299 123 58 1849 66
WRN060 60 3600 DN 150 1 1/4" 12 1299 115 58 1849 82
WRN090 90 5400 DN 200 1 1/4" 12 1299 117 65 1869 129
WRN130 130 7800 DN 250 1 1/2" 10 1299 116 71 1979 192
WRN170 170 10200 DN 300 2" 10 1299 116 71 1049 245
WRN200 200 12000 DN 350 2" 10 1299 118 71 1129 330
MODELLI RAFFREDDATI AD ARIA
Portata d’aria Attacchi Press. Dimensioni (mm) Peso
MODELLO max (kg)
m3/min. m3/h aria (bar g) A B C D E F Solo Refrig.
ANS000 0,6 36 3/4" 16 360 794 216 475 522 476 7,5
ANS001 1,2 72 3/4" 16 430 895 277 545 522 476 11
ANS/T003 2,5 150 1 1/2" 16 550 1140 403 715 657 567 22
ANS/T004 3,5 210 1 1/2" 16 550 1140 403 715 657 567 28
ANT006 6 360 1 1/2" 16 610 1336 453 775 753 663 30
ANT009 9 540 2" 16 702 1361 445 908 751 694 41
ANT014 14 840 2" 16 890 1523 500 1075 815 756 75
ANT018 18 1080 DN 80 12 1114 1857 560 1516 892 892 85
ANT028 28 1680 DN 100 12 1418 1807 560 1820 892 892 134
ANT036 36 2160 DN 100 12 1518 2075 580 1980 960 960 190
ANT040 40 2400 DN 150 9 1424 1983 1013 1980 1780 1080 323
ANT048 48 2880 DN 150 9 2550 1983 1013 3102 1730 1130 478
ANT064 64 3840 DN 200 9 2550 1983 1040 3122 1730 1130 494
ANT075 75 4500 DN 200 9 2550 1983 1040 3122 1730 1130 514
B
E
C A
D